

BENOÎT CAMBOU

COMMERCIAL / ASSISTANT COMMUNICATION



CONTACT

📞 06.07.44.24.74

✉ cambou.benoît@gmail.com

📍 4 rue des jonquilles
46400 saint-céré

🚗 B- Véhicule personnel

📅 04-02-1990 34 ans

COMPÉTENCES

- Sens du contact
- Capacité d'adaptation
- Communication
- Polyvalence
- Rigueur
- Passionné

LANGUES

- Français langue maternelle
- Anglais moyen

CENTRES D'INTERÊT

- Jeux de société
- Parcs d'attractions
- Voyages
- Randonnées



PROFIL

Infirmier depuis 11 ans et père depuis quelques mois, je souhaite changer d'orientation professionnelle et vivre de ma passion pour les jeux de société. Passion que je cultive depuis 6 à 7 ans et que je partage avec ma famille et mes amis. Addict aux jeux de société, je souhaiterais à présent partager cette passion de façon professionnelle. Les qualités que j'ai développées grâce à mon métier seront précieuses pour ma reconversion professionnelle.



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Infirmier libéral collaborateur à Souillac et Bretenoux (Lot) 2018 - 2024

- M'a permis d'acquérir des capacités de gestion, de rigueur

Infirmier libéral remplaçant à Saint-étienne de fursac 2017 - 2018

- M'a permis d'acquérir des compétences de communication et organisationnelles.

Infirmier au pool de remplacement à la polyclinique Chénieux à Limoges 2013 - 2017

- M'a permis d'acquérir des capacités de polyvalence, de travail d'équipe et d'adaptation en travaillant dans tous les services de la clinique



FORMATIONS

École infirmier en Institut de formation aux métiers de la santé à Limoges (Haute-Vienne) 2010 - 2013

Préparation aux concours Infirmiers à Brive la gaillarde (Corrèze) 2009 - 2010

Obtention du baccalauréat scientifique au lycée Jean Lurçat, Saint-Céré (Lot) 2008